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Nicht geeignet fir Kinder unter 3 Jahren

Ldater

Modifizierte Starke,
Maltodextrin

Feuchthaltemittel:
Glycerin,
Polysorbat 60,
Zucker,

Wasser

Emulgatoren:
Polysorbat 60,
Sorbitanmonostearat,

Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren

Stabilisator:

Gummi arabicum,
Xanthan,

microkristalline Cellulose,
Traubenzucker,
Titandioxid,

Konservierungsstoff:
Kaliumsorbat

Sauerungsmittel:
Aroma

$\ Allergene:
) Kann Spuren von Weizen enthalten.
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KLEINE FEIERN, GROSSES GLiicK .

Zutaten Farben:
Wasser,
Ethanol,
Propylenglykol,
Glycerin

Farbstoffe:
Brillantblau FCF,
Titandioxid,
Beta-Carotin,
Farber-Distelextrakt

Hinweis:

nicht mit Sahne verwendbar (Milch-
Zucker-Konflikt) azofrei. keine Oblate,
sondern Zucker.



